nempe, de amissione beneficiorum, pensio num, priuilegiorum clericalium, excommunicatione, irregularitate. Initium igitur sumendo ab impedimento voti solemnibus emissa in professione religionis, disputatio prærens est de differentia essentiali inter illud, & simplex: inde enim pendet resolutio disputationis sequentis, quæ de iure, quo matrimonium dirimat, institienda est. In hac re tres inuenio opiniones. Prima sententia ait essentialiter voti solemnibus consistere in benedictione spiritali, seu consecratione, per quam professus redditur inhabitans ad opera carnis, & seculi, atque adeo ad matrimonium contrahendum. Huius sententia videtur. D. Tho. 2. 2. q. 88. ar. 7. corpore, & art. 11. corpore. Sed hæc sententia communiter ab omnibus rejicitur. Quod in aliquibus religionibus promissio solemnibus professionis absque ea benedictione fiat, vt in societate Iesu, & in religione. D. Dominici, & in alijs. Deinde, quia professio tacita est vera, ac legitimis votis solemnibus tacite emittitur: cum tamen nulla benedictio adhibeatur. Nec. D. Th. eius est sententia: sed solum vult eam benedictionem esse cerimoniam quamdam accidentalem.

Secunda sententia ait votum solenne, & simplex eiusdem materie minimè differre per se, & essentialiter, ex ipsius voti natura, & ratione, nec iure diuino, sed solum accidentaliter, & extrinsecè, ex sola Ecclesiæ constitutione decernentis per votum solenne dirimi matrimonium subsequens, non autem per votum simplex. Ducitur primò, ex c. vni cum, de voto, in. 6. ibi, *Voti solemnitas ex sola Ecclesiæ constitutione est inuenta.* Nec potest dici id intelligi de solemnitate accidentali. Quod Pontifex rogatus quod votum debeat dici solenne ad dirimendum matrimonium: ex eo quod solemnitas voti sit ex sola Ecclesiæ constitutione deducitur duplex solum reperiri votum solenne eum effectum producens. Quali dicat, quia ex solius Ecclesiæ institutione pendet voti solemnibus natura, & Ecclesia solum admittit vt solenne, votum emissum in professione, & ordine, idè tantum est duplex votum solenne. Quæ ratio omnino conuerteret, si textus intelligeretur de solemnitate accidentali. Non enim ex accidentibus res ea definienda erit. Et confirmatur, quia sublato Ecclesiæ statu, nullum votum esset solenne, & idè femina, quas beatas vocant, licet voueant, & se tradant superiori, in cõ-